证券代码：603578        证券简称：三星新材     公告编号：临 2021-081

浙江三星新材股份有限公司

  关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 8 月 25 日，浙江三星新材股份有限公司（以

下简称“公司”或“三星新材”）及控股子公司德清县三星玻璃有限公司（以下

简称“三星玻璃”）、德清盛星进出口有限公司（以下简称“盛星进出口”）、控股

子公司青岛伟胜电子塑胶有限公司（以下简称“青岛伟胜”）收到与收益相关的

政府补助为 8,851,272.51 元，收到与资产相关的政府补助为 600,000.00 元。（以

上数据尚未审计）具体明细如下：

一、 获得补助的基本情况

（一）收益相关的政府补助

收款单位 补助项目 入账时间 金额（元） 政策依据

三星新材
福利企业增值税

退税

2021 年

2 月-8 月
8,293,360.00

财政部、国家税务总局文件《关于促进残疾人就

业增值税优惠政策的通知》（财税〔2016〕52

号）

三星新材
福利企业超比例安

置安置款
2021-05-07 64,740.00

德清县人民政府文件《德清县人民政府关于促进

福利企业发展保障残疾人权益的若干意见》（德

政发〔2011〕49 号）

三星新材 残疾人之家补助款 2021-05-10 171,000.00

德清县残疾人联合会文件《关于公布 2020 年度

德清县“残疾人之家”建设星级评定结果和资金

补助的通知》（德残联[2021]7 号）

三星新材

2020 年省级制造业

与互联网融合发展

试点示范企业奖励

2021-05-11 300,000.00

浙江省经济和信息化厅文件《浙江省经济和信息

化厅关于公布 2020 年省级制造业与互联网融合

发展试点示范企业名单的通知》（浙经信产数

[2020]189 号）

三星新材 知识产权专利补助 2021-05-25 3,320.00

浙江省财政厅文件《浙江省财政厅关于提前下达

2021 年市场监管和知识产权专项资金的通知》

（浙财行[2020]55 号）

三星新材 两优一先奖励 2021-07-30 5.000.00

中共德清县委文件《中共德清县委文件关于表彰

德清县优秀共产党员 优秀党务工作者和先进基

层党组织的决定》（德委发[2021]12 号）

盛星进出口 2020 年度外贸奖励 2021-05-13 2,200.00

德清县商务局文件《德清县商务局关于要求兑现

2020 年度外贸、外经及服务外包奖励资金（第

一批）的请示》（德商务[2021]12 号）回复

青岛伟胜
社会保险补贴、岗

位补贴
2021-01-15 11,652.51

（二）资产相关的政府补助

收款单位 补助项目 入账时间 金额（元） 政策依据

三星新材

县级技术创新重

大产业化项目补

助资金

2021-06-25 600,000.00

德清县科学技术局文件《德清县科学技术局关 于

下达 2018 年度县级技术创新（发明专利） 重大

产业化项目的通知》（德科〔2018〕50 号）

二、补助类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的相关规定确认上述事项，

并划分补助类型。上述政府补助未经审计，具体会计处理及其对公司相关财务数

据的影响将以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

                                   浙江三星新材股份有限公司董事会

                                              2021 年 8 月 27 日

 备查文件

有关补助的政府批文及收款凭证